2

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________                              г. Петушки                               № ________

Об  утверждении внесения изменений в части Генерального плана муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области

           Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Карьероуправление М-7», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом протоколов публичных слушаний и заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в части Генерального плана муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район», Совет народных депутатов Петушинского района
р е ш и л:
1. Утвердить внесение изменений в части Генерального плана муниципального образования Пекшинское Петушинского района Владимирской области.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперед», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования (http://fgis.economy.gov.ru).

Глава Петушинского района                                                                            Е.К. ВОЛОДИНА

Примечание: С проектом Генерального плана можно ознакомиться на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район» www.petushki.info - > Градостроительная деятельность - >  Документы территориального планирования.